2025年9月30日
各　位

上場会社名 株式会社テクノ菱和
代表者 代表取締役社長執行役員 加藤　雅也
（コード番号 1965）
問合せ先責任者 取締役上席執行役員管理本部長 鈴木　俊夫
（TEL 03-5978-2541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 90,000 10,100 10,400 7,300 346.96
今回修正予想(B) 98,500 12,800 13,200 9,650 464.30
増減額(B-A) 8,500 2,700 2,800 2,350
増減率(%) 9.4 26.7 26.9 32.2
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

84,190 9,629 9,935 7,256 344.90

2026年3月期通期個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,200 9,700 10,100 7,100 337.45
今回修正予想(B) 92,000 12,300 12,800 9,420 453.23
増減額(B-A) 8,800 2,600 2,700 2,320
増減率(%) 10.6 26.8 26.7 32.7
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

78,157 9,191 9,539 7,032 334.28

修正の理由
（1） 通期個別業績予想

　通期個別業績予想につきましては、売上高は手持工事の進捗が見込まれること、また、受注が旺盛なため、前回公表値
を上回る見込みであります。
　各利益は、売上高の増加に加え、生産性の向上等により前回公表値を上回る見込みであります。

（2） 通期連結業績予想

　通期連結業績予想につきましても、通期個別業績予想と同様の理由により、業績を修正しております。

以　上